

シヤチハタ株式会社 2024年5月31日

シャチハタ商品で子育てのお悩みを解決するアイデアを大募集! 「シャチハタ子育て商品アイデアコンテスト」 開催決定

グランプリは Amazon ギフトカード 10 万円分! 2024 年 5 月 31 日 (金) より募集開始

ユーザーファーストを追求し次の100年も「しるしの価値」を提供し続けるシヤチハタ株式会社※(代表取締役社長 舟橋正剛 本社:名古屋市)は、2024年5月31日(金)より、シヤチハタの商品を子育てに活用できるアイデアを募集するコンテスト「シヤチハタ子育て商品アイデアコンテスト」を開催します。

※社名表記は「シャチハタ」ではなく「シヤチハタ」です。



「シヤチハタ子育で商品アイデアコンテスト」は、シヤチハタのネーム 9、スタンプ台、X スタンパーのいずれかを使った子育でに活用できるアイデアを募集するコンテストです。対象の 3 商品のうち 1 商品を活用したアイデアを X に投稿いただき、一次審査・一般投票を経て受賞アイデアを決定します。受賞アイデアは、グランプリ、準グランプリ、特別賞の計 3 アイデアとなり、それぞれグランプリ 10 万円分、準グランプリ 3 万円分、特別賞 1 万円分の Amazon ギフトカードを贈呈します。



【シヤチハタ子育て商品アイデアコンテスト概要】

■応募受付期間:2024年5月31日(金)正午~6月16日(日) 正午

■参加資格: X のアカウントを持っていること ※1つの X アカウントにつき、本コンテストへの参加は1回のみとなります。

■応募方法:公式 X 内で投稿

①シヤチハタ公式 X (@ShachihataBS) をフォロー

②コンテスト投稿をリポスト

③指定ハッシュタグ(#ネーム9で子育てアイデア #スタンプ台で子育てアイデア #X スタンパーで子育てアイデア) をつけてアイデアや写真を投稿 写真の条件:アイデアや使用シーンの写真(任意)

■賞品:グランプリ(1 名)…Amazon ギフトカード 10 万円分準グランプリ(1 名)…Amazon ギフトカード 3 万円分特別賞(1 名)…Amazon ギフトカード 1 万円分

※賞品の内容・仕様は変更になる場合がございます。

※受賞作品は本コンテストの公式サイトおよび SNS で公開されます。

■グランプリ発表:2024年8月予定

■公式サイト: https://www.shachihata.jp/contest/2405/ ※応募規約は公式サイトをご覧ください。

※本コンテストはシヤチハタ株式会社による提供です。本コンテストについてのお問い合わせは Amazon ではお受けしておりません。シヤチハタ株式会社公式 X までお問合せください。 ※Amazon、Amazon. co. jp およびそれらのロゴは Amazon. com, Inc. またはその関連会社の商標です。